

Jalsøe Invest ApS

c/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 36 42 99

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jalsøe Invest ApS c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 36 42 99
	Stiftet: 3. april 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 54.321 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.465.308	0
Andre finansielle indtægter	10.864.148	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-655.536	-603.841
Resultat før skat	54.673.920	-603.841
2 Skat af årets resultat	-353.386	132.858
Årets resultat	54.320.534	-470.983
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.465.308	0
Overføres til overført resultat	9.855.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-470.983
Disponeret i alt	54.320.534	-470.983

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.972.959	3.730.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.972.959</u>	<u>3.730.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.972.959</u>	<u>3.730.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.468.350	1.291.269
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.424.127	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	132.858
Tilgodehavender i alt	<u>2.892.477</u>	<u>1.424.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.892.477</u>	<u>1.424.127</u>
Aktiver i alt	<u>85.865.436</u>	<u>5.154.937</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.465.308	0
Overført resultat	-539.951	-10.395.177
Egenkapital i alt	44.050.357	-10.270.177
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.965.261	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	353.386	0
Anden gæld	496.432	15.425.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.815.079	15.425.114
Gældsforpligtelser i alt	41.815.079	15.425.114
Passiver i alt	85.865.436	5.154.937

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	0	-9.924.194	-9.799.194
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-470.983</u>	<u>-470.983</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	-10.395.177	-10.270.177
Resultatandel	<u>0</u>	<u>44.465.308</u>	<u>9.855.226</u>	<u>54.320.534</u>
	<u>125.000</u>	<u>44.465.308</u>	<u>-539.951</u>	<u>44.050.357</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.564	0
Andre finansielle omkostninger	468.972	603.841
	<u>655.536</u>	<u>603.841</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	353.386	-132.858
	<u>353.386</u>	<u>-132.858</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	3.730.810	3.730.810
Tilgang i årets løb	34.776.841	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	<u>38.507.651</u>	<u>3.730.810</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets resultat	0	0
Værdiregulering (Badwill)	44.465.308	0
Opskrivninger 30. september 2020	<u>44.465.308</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>82.972.959</u>	<u>3.730.810</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vendor Co. af april 2013 ApS	Frederiksberg	54,66 %
Golden Eye A/S	Rødovre	100 %
P-BS 2008 A/S	Rødovre	100 %
Basa Holding A/S	Rødovre	0,964 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
